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Paleta wychwytowa z certyfikatami DIBt PE 425/4 LW
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Dane techniczne:

Wymiary

Kolor:
Pojemnos¢ (I):
Nosnos¢ (kg):
Waga (kg):
Szerokosc¢ (cm):
Gtebokos¢ (cm):

Wysokos¢ (cm):

Tworzywo wykonania:

88 x 242 x 36 cm
czarny

425

1200
17.5,34.5,42.3
242

88

36, 39

Tworzywo sztuczne

Wanna wyciekowa na 2 europalety utozone wzdtuz
Certyfikaty DIBt

Wyprodukowana z wysokie]j jakosci, chemoodpornego PE
Pojemnos¢ 425 litrow

Pomiesci maksymalnie 4 beczki o pojemnosci 200 |
Idealna do przechowywania substancji niebezpiecznych w
zaktadach produkcyjnych i magazynach
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Kratownica: Bez kratownicy, Kratownica stalowa, Kratownica z PE

Certyfikat DIBt



